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Clasificación  : EMAKUMEEN 1 DEBAKO SARIA KADETEAK                                  
 
 Lugar de celebración : DEBA                 
 Fecha                : 25/03/17 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  39     Kms - Promed     :  61.61  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      12 ESTEVEZ,GARAZI       F-CAD  GIPUZKOA-OGIBERRI          00:37:59           
   2      32 AGUER,MAITENA        F-CAD  URT VÉLO 64                00:37:59           mt. 
   3      43 AMONDARAIN,NAIA      F-CAD  ORIAKO TX. ESKOLA          00:37:59           mt. 
   4      19 HERNANDEZ,AMARA      F-CAD  SOPELA-UGERAGA             00:37:59           mt. 
   5      21 DE LA FUENT,LORENA   F-CAD  SOPELA-UGERAGA             00:37:59           mt. 
   6      29 HERRERA,JUNE         F-CAD  BIORACER-ELMET             00:37:59           mt. 
   7      28 JIMENEZ,CAROLINA     F-CAD  BIZIKLETA.COM              00:37:59           mt. 
   8      51 SALAS,Ainhara        F-CAD  RIO MIERA-MERUELO-CANTABR  00:37:59           mt. 
   9     521 BARCENILLA,ELENA     F-CAD  RIO MIERA-MERUELO-CANTABR  00:37:59           mt. 
  10       1 LARTITEGI,AMAIA      F-CAD  CAF TURNKEY ENGINEERING    00:37:59           mt. 
  11      39 ERASO,IDOIA          F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  00:37:59           mt. 
  12      44 GARAI,Xubane         F-CAD  DORLETAKO AMA              00:37:59           mt. 
  13       9 RIVAS,EKHIÑE         F-CAD  ALLERRU                    00:37:59           mt. 
  14      31 BRIZUELA,MARIA       F-CAD  BIORACER-ELMET             00:37:59           mt. 
  15      48 GONZALEZ,Lindes      F-CAD  RIO MIERA-MERUELO-CANTABR  00:37:59           mt. 
  16      57 DEL LLANO,MARIA      F-CAD  GUTTRANS                   00:37:59           mt. 
  17      20 PUENTE,CLAUDIA       F-CAD  SOPELA-UGERAGA             00:37:59           mt. 
  18      47 GONZALEZ,Izara       F-CAD  RIO MIERA-MERUELO-CANTABR  00:37:59           mt. 
  19      62 ASUETA,Marina        F-CAD  ASEGURAS - CYCLING VALLIN  00:37:59           mt. 
  20      18 ALBIZUA,UXUE         F-CAD  SOPELA-UGERAGA             00:37:59           mt. 
  21      30 MUÑOYERRO,NEREA      F-CAD  BIORACER-ELMET             00:37:59           mt. 
  22      54 CALVA,LIDIA          F-CAD  NORCLEAN TEAM CYCLING      00:37:59           mt. 
  23      41 PUIGDEFABRE,IRATI    F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  00:37:59           mt. 
  24       2 IRASTORZA,JOANA      F-CAD  CAF TURNKEY ENGINEERING    00:37:59           mt. 
  25      40 MAIZA,LEIRE          F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  00:37:59           mt. 
  26      35 BERRUETA,BLANCA      F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  00:37:59           mt. 
  27      58 ALONSO,PAULA         F-CAD  GUTTRANS                   00:37:59           mt. 
  28      23 DE PABLO,ANNE        F-CAD  PAN MENESA-ZONA BIKE       00:38:26       27 seg. 
  29      15 LIZARRAGA,NAGORE LEI F-CAD  GIPUZKOA-OGIBERRI          00:38:26       27 seg. 
  30      27 ERAÑA,NAHIA          F-CAD  BIZIKLETA.COM              00:38:26       27 seg. 
  31      55 PARAJON,MARIA        F-CAD  MADRID TEAM                00:38:26       27 seg. 
  32      46 DIEGO,Yana           F-CAD  RIO MIERA-MERUELO-CANTABR  00:38:26       27 seg. 
  33      10 MAYA,LEIRE           F-CAD  ALLERRU                    00:38:26       27 seg. 
  34      14 ETXARRI,ARENE        F-CAD  GIPUZKOA-OGIBERRI          00:38:26       27 seg. 
  35      60 GONZALEZ,LARA        F-CAD  GUTTRANS                   00:38:26       27 seg. 
  36      50 SUAREZ,Iris          F-CAD  RIO MIERA-MERUELO-CANTABR  00:38:26       27 seg. 
  37      36 BERAZA,MARIA         F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  00:38:26       27 seg. 
  38      13 ARIZMENDI,MADDI      F-CAD  GIPUZKOA-OGIBERRI          00:38:26       27 seg. 
  39       4 ISUSI,NEREA          F-CAD  CAF TURNKEY ENGINEERING    00:38:26       27 seg. 
 
 Corredores clasificados : 39 
 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  SOPELA-UGERAGA                 01:53:57         
    2  RIO MIERA-MERUELO-CANTABR      01:53:57  a     mt.  
    3  BIORACER-ELMET                 01:53:57  a     mt.  
    4  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR      01:53:57  a     mt.  
    5  CAF TURNKEY ENGINEERING        01:54:24  a      27  
    6  GUTTRANS                       01:54:24  a      27  
    7  GIPUZKOA-OGIBERRI              01:54:51  a      54 
 
Observaciones 
 
 Debido a una caída producida en el km 8 de carrera las 2 ambulancias y el médico de carrera han  
 abandonado la prueba para asistir a las corredoras afectadas. 
 Se ha neutralizado la misma hasta falta de 8 kms donde se han reincorporado y se ha procedido a   
dar una nueva salida. 
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Clasificación  : EMAKUMEEN 1 DEBAKO SARIA                                           
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 25/03/17 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  72     Kms - Promed     :  36.54  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     213 LOPEZ,BELEN          F-ELI  LOINTEK TEAM               01:58:14           
   2     222 ISASI,Ziortza        F-S23  LOINTEK TEAM               01:58:50       36 seg. 
   3     214 GONZALEZ,Alicia      F-S23  LOINTEK TEAM               01:58:50       36 seg. 
   4     217 TERUEL,Alba          F-S23  LOINTEK TEAM               01:58:50       36 seg. 
   5     234 LEKUONA,Lierni       F-S23  BIZKAIA-DURANGO            01:58:50       36 seg. 
   6     139 MAIOZ,IZARNE         F-JUN  GIPUZKOA-OGIBERRI          01:59:22     1:08 min. 
   7     211 LARRARTE,EUKENE      F-S23  GIPUZKOA-OGIBERRI          01:59:22     1:08 min. 
   8     278 OTXOTEKO,Irati       F-ELI  EUSKADI FC                 01:59:22     1:08 min. 
   9     145 MARTIN,SARA          F-JUN  SOPELA-UGERAGA             01:59:22     1:08 min. 
  10     266 ELBUSTO,AINARA       F-ELI  EQUIPO BOLIVIA FEMENINO    01:59:22     1:08 min. 
  11     215 GONZALEZ,LUCIA       F-ELI  LOINTEK TEAM               01:59:22     1:08 min. 
  12     289 TREVILLA,Sandra      F-ELI  RIO MIERA-MERUELO-CANTABR  01:59:22     1:08 min. 
  13     149 ORTIZ,ROSALIA        F-JUN  SOPELA-UGERAGA             01:59:22     1:08 min. 
  14     227 GARDACHAL,MIRIAM     F-S23  SOPELA-UGERAGA             01:59:22     1:08 min. 
  15     269 MARTIN,LORENA        F-ELI  EQUIPO BOLIVIA FEMENINO    01:59:22     1:08 min. 
  16     153 IBARROLA,LUISA       F-JUN  BIZIKLETA.COM              01:59:22     1:08 min. 
  17     216 MARTINEZ,Cristina    F-S23  LOINTEK TEAM               02:00:15     2:01 min. 
  18     239 PUYOL,Cristina       F-ELI  BIZKAIA-DURANGO            02:00:15     2:01 min. 
  19     296 BLANCO,IURANI        F-S23  SOPELA-UGERAGA             02:00:15     2:01 min. 
  20     252 AGORRIA,OLATZ        F-S23  BIORACER-ELMET             02:00:15     2:01 min. 
  21     231 SOLER,CRISTINA       F-S23  SOPELA-UGERAGA             02:00:15     2:01 min. 
  22     293 LANZ,Paula           F-S23  RIO MIERA-MERUELO-CANTABR  02:00:15     2:01 min. 
  23     233 IRIDIN,Irati         F-ELI  BIZKAIA-DURANGO            02:00:15     2:01 min. 
  24     297 MUÑOZ,MIREIA         F-S23  BIORACER-ELMET             02:00:15     2:01 min. 
  25     212 MERINO,EIDER         F-ELI  LOINTEK TEAM               02:00:15     2:01 min. 
  26     230 AMONDARAIN,MADDI     F-S23  SOPELA-UGERAGA             02:00:15     2:01 min. 
  27     250 LOPEZ,ENARA          F-S23  BIORACER-ELMET             02:00:26     2:12 min. 
  28     298 MORA DE JESUS,Manuel F-ELI  NOMADA NISSAN IBERAUTO RE  02:00:26     2:12 min. 
  29     221 FELIX,Empar          F-S23  LOINTEK TEAM               02:00:26     2:12 min. 
  30     134 GARIKANO,ARANTXA     F-JUN  GIPUZKOA-OGIBERRI          02:01:02     2:48 min. 
  31     148 NEVADO,ARIADNA       F-JUN  SOPELA-UGERAGA             02:01:34     3:20 min. 
  32     225 CAÑETE,ESTHER        F-S23  SOPELA-UGERAGA             02:01:34     3:20 min. 
  33     291 TENORIO,Laura        F-S23  RIO MIERA-MERUELO-CANTABR  02:01:34     3:20 min. 
  34     143 EROSTARBE,GARAZI     F-JUN  GIPUZKOA-OGIBERRI          02:01:34     3:20 min. 
  35     226 SUAREZ,PAULA         F-S23  SOPELA-UGERAGA             02:01:34     3:20 min. 
  36     276 AURELL,VICTORIA      F-ELI  SOPELA-UGERAGA             02:03:00     4:46 min. 
  37     249 FERNANDEZ,ALBA       F-S23  BIORACER-ELMET             02:03:00     4:46 min. 
  38     142 IMAZ,AMAIA           F-JUN  GIPUZKOA-OGIBERRI          02:03:40     5:26 min. 
  39     235 LEONET,Naia          F-S23  BIZKAIA-DURANGO            02:06:05     7:51 min. 
 
 Corredores clasificados : 39 
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Clasificación de : JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     139 MAIOZ,IZARNE         F-JUN  GIPUZKOA-OGIBERRI         01:59:22          min. 
   2     145 MARTIN,SARA          F-JUN  SOPELA-UGERAGA            01:59:22           mt. 
   3     149 ORTIZ,ROSALIA        F-JUN  SOPELA-UGERAGA            01:59:22           mt. 
   4     153 IBARROLA,LUISA       F-JUN  BIZIKLETA.COM             01:59:22           mt. 
   5     134 GARIKANO,ARANTXA     F-JUN  GIPUZKOA-OGIBERRI         02:01:02     1:40 min. 
   6     148 NEVADO,ARIADNA       F-JUN  SOPELA-UGERAGA            02:01:34     2:12 min. 
   7     143 EROSTARBE,GARAZI     F-JUN  GIPUZKOA-OGIBERRI         02:01:34     2:12 min. 
   8     142 IMAZ,AMAIA           F-JUN  GIPUZKOA-OGIBERRI         02:03:40     4:18 min. 
 
 Clasificación de : ELITE&SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     213 LOPEZ,BELEN          F-ELI  LOINTEK TEAM              01:58:14           
   2     222 ISASI,Ziortza        F-S23  LOINTEK TEAM              01:58:50       36 seg. 
   3     214 GONZALEZ,Alicia      F-S23  LOINTEK TEAM              01:58:50       36 seg. 
   4     217 TERUEL,Alba          F-S23  LOINTEK TEAM              01:58:50       36 seg. 
   5     234 LEKUONA,Lierni       F-S23  BIZKAIA-DURANGO           01:58:50       36 seg. 
   6     211 LARRARTE,EUKENE      F-S23  GIPUZKOA-OGIBERRI         01:59:22     1:08 min. 
   7     278 OTXOTEKO,Irati       F-ELI  EUSKADI FC                01:59:22     1:08 min. 
   8     266 ELBUSTO,AINARA       F-ELI  EQUIPO BOLIVIA FEMENINO   01:59:22     1:08 min. 
   9     215 GONZALEZ,LUCIA       F-ELI  LOINTEK TEAM              01:59:22     1:08 min. 
  10     289 TREVILLA,Sandra      F-ELI  RIO MIERA-MERUELO-CANTABR 01:59:22     1:08 min. 
  11     227 GARDACHAL,MIRIAM     F-S23  SOPELA-UGERAGA            01:59:22     1:08 min. 
  12     269 MARTIN,LORENA        F-ELI  EQUIPO BOLIVIA FEMENINO   01:59:22     1:08 min. 
  13     216 MARTINEZ,Cristina    F-S23  LOINTEK TEAM              02:00:15     2:01 min. 
  14     239 PUYOL,Cristina       F-ELI  BIZKAIA-DURANGO           02:00:15     2:01 min. 
  15     296 BLANCO,IURANI        F-S23  SOPELA-UGERAGA            02:00:15     2:01 min. 
  16     252 AGORRIA,OLATZ        F-S23  BIORACER-ELMET            02:00:15     2:01 min. 
  17     231 SOLER,CRISTINA       F-S23  SOPELA-UGERAGA            02:00:15     2:01 min. 
  18     293 LANZ,Paula           F-S23  RIO MIERA-MERUELO-CANTABR 02:00:15     2:01 min. 
  19     233 IRIDIN,Irati         F-ELI  BIZKAIA-DURANGO           02:00:15     2:01 min. 
  20     297 MUÑOZ,MIREIA         F-S23  BIORACER-ELMET            02:00:15     2:01 min. 
  21     212 MERINO,EIDER         F-ELI  LOINTEK TEAM              02:00:15     2:01 min. 
  22     230 AMONDARAIN,MADDI     F-S23  SOPELA-UGERAGA            02:00:15     2:01 min. 
  23     250 LOPEZ,ENARA          F-S23  BIORACER-ELMET            02:00:26     2:12 min. 
  24     298 MORA DE JESUS,Manuel F-ELI  NOMADA NISSAN IBERAUTO RE 02:00:26     2:12 min. 
  25     221 FELIX,Empar          F-S23  LOINTEK TEAM              02:00:26     2:12 min. 
  26     225 CAÑETE,ESTHER        F-S23  SOPELA-UGERAGA            02:01:34     3:20 min. 
  27     291 TENORIO,Laura        F-S23  RIO MIERA-MERUELO-CANTABR 02:01:34     3:20 min. 
  28     226 SUAREZ,PAULA         F-S23  SOPELA-UGERAGA            02:01:34     3:20 min. 
  29     276 AURELL,VICTORIA      F-ELI  SOPELA-UGERAGA            02:03:00     4:46 min. 
  30     249 FERNANDEZ,ALBA       F-S23  BIORACER-ELMET            02:03:00     4:46 min. 
  31     235 LEONET,Naia          F-S23  BIZKAIA-DURANGO           02:06:05     7:51 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  LOINTEK TEAM                   05:55:54         
    2  SOPELA-UGERAGA                 05:58:06  a    2:12  
    3  BIZKAIA-DURANGO                05:59:20  a    3:26  
    4  GIPUZKOA-OGIBERRI              05:59:46  a    3:52  
    5  BIORACER-ELMET                 06:00:56  a    5:02  
    6  RIO MIERA-MERUELO-CANTABR      06:01:11  a    5:17  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    217  TERUEL,Alba          F-S23  LOINTEK TEAM                  3 Pts 
   2    214  GONZALEZ,Alicia      F-S23  LOINTEK TEAM                  2 Pts 
   3    222  ISASI,Ziortza        F-S23  LOINTEK TEAM                  1 Pts 
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Observaciones 
 
 1 corredora ha sido transladada en ambulancia en hospital.  
 
 El Colegio de Comisarios ha estado formado por :  
 
 D.   UNAI,MEZO  ASKARGORTA                                UCI-ID        : 45664843. 
 D.   ION,ETXANIZ  GARCIA                                  UCI-ID        : 15397790. 
 D.   ALAITZ,BIRITXINAGA  ABADIANO                         UCI-ID        : 30688456. 
 D.   MIREIA,EPELDE  BIKENDI                               UCI-ID        : 44332518. 
 D.   ION,RODRIGUEZ  APRAIZ                                UCI-ID        : 72579745. 
 D.                                                        UCI-ID        :  
 
 El Presidente del Jurado Técnico     -     El Cronometrador 
 
 
 
 
         (   Firma   )                     (   Firma   ) 
 


